Decreto nº. 7.133, de 21 de novembro de 2017.
Que promove servidora pela via não acadêmica do quadro do magistério da Secretaria Municipal de Educação.

FLAVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais etc.

Considerando Ofício SME nº 830/2017, 14 de novembro de 2017, encaminhando o nome da docente com direito a evolução funcional via não acadêmica;

Considerando Parecer Jurídico nº. 572/2017, de 13 de setembro de 2017, deferindo o direito da Servidora Rosei Cleer Bazzo Pupim, de evolução funcional pela via não acadêmica, com efeito retroativo a 03/02/2011;
DECRETO:

Art. 1.º  Fica promovida pela via não acadêmica no quadro do magistério da Secretaria Municipal de Educação, (evolução horizontal de “C” para “D”), com efeito retroativo a 03/02/2011, a servidora abaixo relacionada:

	NOME
	DATA DE ADMISSÃO
	EVOLUÇÃO HORIZONTAL

	ROSEI CLEER BAZZO PUPIM
	01/02/1988
	 “C” para “D”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo os seus efeitos retroativamente a 03/02/2011.

FLAVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração